

TH. JØRGENSENS MURERFORRETNING, ERRITSØ APS
FJORDVEJEN 41 - SKÆRBÆK
7000 FREDERICIA

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2015 - 30.06.2016
24. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 16 40 06 37

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29. september 2016

Thommy Buchwald
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.07.2015 - 30.06.2016	11
Balance pr. 30.06.2016	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Th. Jørgensens Murerforretning, Erritsø ApS
Fjordvejen 41 - Skærbæk
7000 Fredericia

Telefon: 40 15 69 12

CVR-nr.: 16 40 06 37

Stiftet: 11. september 1992

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Thommy Buchwald

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Venusvej 10
7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er udførelse af murerarbejder mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 28.902, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 691.911 og en egenkapital på kr. 630.648.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2015 - 30.06.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
BRUTTORESULTAT	32.757	150.992
1 Personalemkostninger	-107.303	-163.366
2 Afskrivninger	-12.000	-16.691
DRIFTSRESULTAT	-86.546	-29.065
Finansielle indtægter	125.468	157.698
Finansielle omkostninger	-692	-1.735
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	38.230	126.898
3 Skat af årets resultat	-9.328	-20.445
ÅRETS RESULTAT	28.902	106.453
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	28.902	106.453
DISPONERET I ALT	28.902	106.453

BALANCE PR. 30.06.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.500	20.500
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	8.500	20.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT	8.500	20.500
Igangværende arbejder fremmed regning	5.240	0
Andre tilgodehavender	0	78.026
Periodeafgrænsningsposter	6.519	6.487
TILGODEHAVENDER I ALT	11.759	84.513
Andre værdipapirer og kapitalandele	402.743	597.506
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	402.743	597.506
LIKVIDE BEHOLDNINGER	268.909	39.080
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	683.411	721.099
AKTIVER I ALT	691.911	741.599

BALANCE PR. 30.06.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	430.648	401.746
5 EGENKAPITAL I ALT	630.648	601.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.639	118
3 Selskabsskat	25.050	16.682
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.682	89.080
Anden gæld	32.892	33.973
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	61.263	139.853
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	61.263	139.853
PASSIVER I ALT	691.911	741.599

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	91.956	138.303
Pensioner	10.420	18.178
Andre omkostninger til social sikring	4.927	6.885
I ALT	<u>107.303</u>	<u>163.366</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	12.000	12.000
Nyanskaffelser u/kr. 12.900	0	4.691
I ALT	<u>12.000</u>	<u>16.691</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.328	20.445
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>9.328</u>	<u>20.445</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2015	60.000	60.000
KOSTPRIS PR. 30.06.2016	60.000	60.000
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2015	39.500	27.500
Afskrivninger i 2015/2016	12.000	12.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2016	51.500	39.500
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2016.....	8.500	20.500
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	<u>Saldo pr. 01.07.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 30.06.2016</u>
5 Egenkapital			
Selskabskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	401.746	28.902	430.648
SALDO PR. 30.06.2016	601.746	28.902	630.648

Selskabskapitalen består af 200 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Thommy Buchwald, Fjordvejen 41 - Skærbæk, 7000 Fredericia

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger Ingen		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver Skatteaktiv udskudt skat kr. 3.699		
Eventualforpligtelser Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde		